4

2
	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BAN CHẤP HÀNH
ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ - LUẬT
***
Số: 19-TB/ĐTN-VP
	      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v tham gia Chuyên đề hỗ trợ Sinh viên Nghiên cứu Khoa học
– Phân tích dữ liệu và xây dựng báo cáo nghiên cứu
---------

Căn cứ kế hoạch số 07-KH/ĐTN của Ban Thường vụ Đoàn Trường về việc Tổ chức Chuyên đề hỗ trợ Sinh viên Nghiên cứu Khoa học – Phân tích dữ liệu và xây dựng báo cáo nghiên cứu, Ban Thường vụ Đoàn Trường thông báo đến các cơ sở Đoàn về việc mời đoàn viên, thanh niên tham dự chương trình với nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian: 8h30 – 11h30 ngày 07/9/2019.
2. Địa điểm: Phòng A.704, Trường Đại học Kinh tế - Luật.
3. Nội dung:
· Lễ khai giảng khóa học Phương pháp nghiên cứu khoa học dành cho sinh viên năm học 2019 – 2020
· Chuyên đề hỗ trợ Sinh viên Nghiên cứu Khoa học – Phân tích dữ liệu và xây dựng báo cáo nghiên cứu.
4. Tổ chức thực hiện:
Các Đoàn Khoa thông tin rộng rãi đến đoàn viên, thanh niên về chương trình, hướng dẫn đoàn viên, thanh niên đăng ký tham gia và gửi danh sách tham gia về email: doanthanhnien@uel.edu.vn (trước 16h00 ngày 05/9/2019)
Ban Thường vụ Đoàn Trường đề nghị các cơ sở Đoàn thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo trên.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG
	CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận:
- Ban Thường vụ Đoàn Trường;
- Các cơ sở Đoàn;
- Lưu VP.

	(Đã ký)

	Võ Anh Khoa

4